
令和３年４月８日 
関係各位 

新型コロナウィルス感染症発生後のお知らせ 

（第３報） 

 ３月３１日（水）に当院健診センター職員 1名の新型コロナウィルス感染症が確認され
たことについて、４月１日（木）、関係職員に対し PCR検査を行い 17 名全員の陰性が判
明しており、濃厚接触者に該当する職員もいないことをご報告しておりました。 
その後、健診センターに従事していた職員については自宅待機のうえ、4月７日（水）
再度 PCR検査を行い、全員陰性であることが確認されました。 
つきましては、4月 8日（木）より健診センターの営業を再開いたします。また、外
来・入院診療をはじめ、通所・訪問リハビリテーションについてもこれまで通り通常運営
といたします。 
今後もより一層、職員の健康観察に留意し、院内における感染防止に努めて参りますの
で、よろしくお願い申し上げます。 

社会医療法人いち樹会 尾中病院 
院長 尾中 宇蘭 


